MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0655/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 990/ 18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme
manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal da Saúde, que o local
indicado já possui equipamentos de microcomputadores, bem como, sistema de
telefonia (ramais), para o qual será instalado o mecanismo VOIP.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

,_..
<a -(_A

CS)

'.(\
CS)

""" ~ -"\., (SI

O)

o:s:>
CS)
U1
~
IJ'o

s
~ o

i
RS. (G,. 14.097118)

~
c=;

~

I
~